
 
 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 
 

 
on julistanut Joensuun ev.-lut. seurakuntayhtymän sairaalapastorin viran haettavaksi.  

 

Joensuussa on tehty sairaalasielunhoitotyötä yli 60 vuoden ajan. Nykyisin yhteisen sielunhoitotyön 

palveluyksikössä työskentelee kaksi sairaalapappia, kehitysvammaistyön pappi ja vammaistyön dia-

koni.  

 

Sairaalapastorin tehtävänä on sovitun työnjaon mukaisesti huolehtia kirkollisesta työstä sairaaloissa, 

laitoksissa ja avoterveydenhuollossa sekä huolehtia sielunhoitotyön ohjaus- ja koulutustehtävistä. 

Sairaalapastori on sairauden herättämien elämänarvoja koskevien kysymysten asiantuntija, joka pal-

velee potilaita, heidän omaisiaan ja terveydenhuollon henkilökuntaa. Hän toimii yhteyshenkilönä 

uskonnollisten yhteisöjen ja terveydenhuollon välillä. 

 

Kelpoisuutena sairaalapastorin virkaan on kelpoisuus Suomen ev.-lut. kirkon papin virkaan, henki-

lökohtainen soveltuvuus sekä kirkon sairaalasielunhoidon erityiskoulutus tai sitoutuminen sen hank-

kimiseen välittömästi viran vastaanottamisen jälkeen. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu 

evankelis-luterilaisen kirkon jäsen. Tehtävässä edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja 

kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.  

 

Toivomme sairaalapapilta intoa ja osaamista työn kehittämiseen uusiutuvassa toimintaympäristössä. 

Odotamme moniammatillisessa työyhteisössä tarvittavia vuorovaikutustaitoja sekä kouluttamisval-

miuksia niin opiskelijayhteistyötä kuin seurakuntien työntekijöiden kouluttamista varten.  

 

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärinlausunto tervey-

dentilastaan.  

 

Viran palkkaus on kirkon virka- ja työehtosopimuksen vaativuusryhmän 602 mukainen. Viran täyt-

tämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  

 

Viran hakuaika päättyy 13.2.2024 klo 15.00. Hakijoita pyydetään varautumaan haastatteluun, jo-

hon kutsutaan erikseen. Hakijan on varauduttava osallistumaan soveltuvuustutkimukseen.  

 

Virkaan haetaan Kirkkorekryn sähköisellä hakulomakkeella, joka on osoitteessa https://kirkko-

rekry.fi/. Verkkolomakkeella nimikirjanote liitetään Liitä ansioluettelosi -kohtaan.  

 

Virasta lisätietoja antaa Joensuun seurakuntayhtymän sairaalapastori Eija Majasaari: puh. 050 431 

9226 ja yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Ari Autio: puh. 050 385 5144 

 

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämisestä antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 

7050 604 tai sähköposti janne.h.bovellan@evl.fi.  
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